

Dagsorden & referat til bestyrelsesmøde Skibet Skole



<b>Mødedato</b> 31.10.24	<b>Mødested/lokale</b> Personalerummet	<b>Mødetidspunkt kl.</b> 18.00	<b>Forventet sluttidspunkt kl.</b> 19.55
<b>Deltagere</b> Skolebestyrelsen	<b>Afbud</b> Til Gert	<b>Direkte telefonnr.</b> 23658468	

Deltagere:

Gert Hougaard // Johnny Thomsen Wittendorff // Dea Gram Frandsen // Marianne Vad-Pedersen // **Mogens Kristian Boesgaard Kragh** // Malene Lebech // Theis Jørgensen // Trine Lehd // **Maja Skov Christensen** //

Dagsorden:

Status: **A** = Afsluttet, **WIP** = Work in Progress, **U** = Udskudt, **F** = Forsinket, **I** = Information

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
1.	<p><b>Nyt fra skolen</b></p> <p><b>Referat:</b></p> <p>Der er stor sandsynlighed for, at vi i kommende skoleår kommer til at få 3 0.klasser – vi kommer til at få udfordringer i forhold til lokaler – men det finder vi selvfølgelig en løsning på</p> <p>Der har d.d. været afholdt brandøvelse – og det gik rigtig godt – alle børn og voksne kom meget hurtigt ud. Vi er ved at undersøge vejle Kommunes procedure i forhold til evt. terrorhandling</p> <p>Nyt bestyrelsesmedlem fra næste møde. Emilie Thumen, mor til Eskild i 0.a har meldt sig som medlem. (Og siden dette møde blev afviklet har Anna Schurmann, mor til Illuna i 0.a også meldt sig)</p> <p>Elevfravær i grundskolen er netop udsendt. På Skibet Skole har vi et gennemsnitligt elev-fravær på 4,4% - på landsbasis ligger den på 7,4%. Kurven på Skibet Skole er generelt nedadgående – og det er meget tilfredsstillende.</p>	<p>Orientering + evt. spørgsmål</p> <p>18.00-18.10</p>	Ledelsen		
2.	<p><b>Skolens økonomi</b></p> <p>Opfølgning fra sidste møde</p> <p><b>Referat:</b></p> <p>Vi ender med i denne år at gå i 0 – og er dermed godt på vej til at indhente vores underskud. Dette bl.a. grundet en reduktion i af brugen af vikarer</p>	<p>Orientering og debat</p> <p>18.10-18.40</p>	Gert		
3.	<p><b>Skolens fremtid- herunder skolens organisering</b></p> <p>Målet er på lang sigt, at alle børn, som bor i Skibet går i skole i Skibet – dette også for at følge de politiske strømninger.</p> <p>Aktuelt arbejder vi i fællesskab på at finde muligheder, hvor vi kan være sammen på tværs af begge afdelinger.</p> <p>Der er tale om en stor kulturændring, hvor vi skal tænke skole på en anden måde – derfor er det heller ikke noget, som bare lige sker.</p> <p>Vi kommer til inden for den nærmeste fremtid til at kunne blive langt mere konkrete – og vil naturligvis også lægge op til dialog i den samlede forældregruppe.</p>	<p>Orientering og debat</p> <p>18.40-19.00</p>	Gert og Malene		

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
	<b>Referat:</b>  Debat og dialog omkring hvordan bestyrelsen kan bidrage i forhold til, hvordan vi inddrager forældregruppen i de forestående forandringer.  Desuden øget dialog omkring dilemmaer og opmærksomhedspunkter i forhold til ønsket om én samlet skole i Skibet.				
4.	<b>Besigtigelse lokaler</b>	Gåtur på skolen 19.00-19.30	Gert		
6.	<b>Evt.</b>  <b>Referat:</b> Intet at tilføje	19.45-19.55	Alle		

Referent: Malene Lebech